新見市道路占用規則第１０条第３項第５号
	令和　　　年　　　月　　　日

新見市長　　　　　　　　様

請負者・道路占用事業者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　 （押印不要）
TEL

道路交通規制の実施について（申請・届出）

標記について下記のとおり交通規制をしたいので申請（届出）します。

	道路の種類
及び路線名

	位置
	新見市　　　　　　地内

	施工方法

	工事の名称

	施工時間
	自　　　時　　　分
至　　　時　　　分

	施工期間
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日
	通行禁止
時間
	自　　　時　　　分
至　　　時　　　分

	工事施工の概要
Ｌ＝　　　　ｍ　　Ｗ＝　　　ｍ　　工事内容

事前協議（占用許可）年月日：　　　令和　　　年　　　月　　　日

	担当市職員

担当県職員
	新見市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
建設部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内　　　　　　）

	施工業者
	新見市　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	業者名　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　ＴＥＬ

	道路交通に

対する措置
	全面通行禁止、
	車両通行禁止、
	自転車通行禁止、
（２輪車を除く）
	自動車通行禁止、

（普通車以上）

	自動車通行禁止、

（大型車以上）
	片側通行禁止、
	その他（２輪車、歩行者は通行可）

	交通整理員の配置　有（別紙図面のとおり）・無

	地域住民への周知方法　　　説明会　・回覧　・配布　・戸別訪問　・口頭

	標識建設位置
	別紙図面のとおり
	（工事着手日より最低でも１週間前に建てること→）
	年　　月　　日設置

	禁止又は規制を必要とする理由

	迂回路又は替道
	有　（別紙図面のとおり）、　無（通行可能車種　　　　　　　　　）

	所轄警察署との

協議年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	バス路線
	有　　無　　バス会社

	承認・回答
	上記については申請のとおり承認（受理）する。
令和　　　年　　　月　　　日

新見市長　　　　　　　　　　　印
	支局受付欄